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1. SKRAĆENE APROKSIMATIVNE TABLICE MORTALITETA,  FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE, 2017. 

ABBREVIATED APPROXIMATE LIFE TABLES, FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA, 2017

 

Starost

Age

Specifične stope 

mortaliteta

Specific mortality 

rates

Vjerovatnoća smrti 

Probability of 

death 

Broj živ ih 

Number of the 

living

Srednji  broj živ ih 

Average number of 

the living 

Zbir srednjih brojeva 

živ ih 

Sum of average 

number of the living

Očekivano trajanje 

života 

Life expectancy 

1000 nmx 1000 nqx lx  nLx Tx  ex

Ukupno/Total

0 8,542 8,476 100000 99326 7676322 76,76

1-4 0,226 0,903 99152 396824 7577085 76,42

5-9 0,137 0,684 99063 495623 7180654 72,49

10-14 0,156 0,776 98995 495232 6685509 67,53

15-19 0,289 1,435 98918 494624 6190726 62,58

20-24 0,465 2,311 98776 493571 5696489 57,67

25-29 0,358 1,780 98548 492362 5203177 52,80

30-34 0,582 2,893 98373 491122 4710875 47,89

35-39 0,860 4,278 98088 489475 4219723 43,02

40-44 1,345 6,678 97669 486807 3730332 38,19

45-49 2,723 13,471 97016 481979 3243619 33,43

50-54 4,569 22,508 95709 473693 2761805 28,86

55-59 7,503 36,756 93555 459038 2288644 24,46

60-64 13,175 63,797 90116 435857 1829465 20,30

65-69 20,523 97,883 84367 402763 1393256 16,51

70-74 32,792 152,678 76109 352847 992065 13,03

75-79 57,690 255,078 64489 280655 640570 9,93

80-84 95,639 400,146 48039 191563 359249 7,48

85+ 151,249 1000,000 28817 160911 167110 5,80  
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1. SKRAĆENE APROKSIMATIVNE TABLICE MORTALITETA,  FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE, 2017. (nastavak) 

       ABBREVIATED APPROXIMATE LIFE TABLES, FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA, 2017 (continued) 

 
 

Starost

Age

Specifične stope 

mortaliteta

Specific mortality 

rates

Vjerovatnoća smrti 

Probability of 

death 

Broj živ ih 

Number of the 

living

Srednji  broj živ ih 

Average number of 

the living 

Zbir srednjih brojeva 

živ ih 

Sum of average 

number of the living

Očekivano trajanje 

života 

Life expectancy 

1000 nmx 1000 nqx lx  nLx Tx  ex

Muški/Male

0 8,811 8,765 100000 99211 7449965 74,50

1-4 0,319 1,270 99124 396242 7350754 74,16

5-9 0,200 0,998 98998 494741 6954511 70,25

10-14 0,118 0,586 98899 494349 6459770 65,32

15-19 0,431 2,144 98841 493674 5965421 60,35

20-24 0,702 3,490 98629 492284 5471746 55,48

25-29 0,513 2,553 98285 490796 4979462 50,66

30-34 0,774 3,845 98034 489227 4488666 45,79

35-39 0,997 4,959 97657 487073 3999439 40,95

40-44 1,533 7,604 97173 484015 3512366 36,15

45-49 3,456 17,059 96434 478055 3028351 31,40

50-54 5,870 28,852 94789 467106 2550296 26,91

55-59 9,871 48,107 92054 449197 2083190 22,63

60-64 17,469 83,868 87625 419754 1633993 18,65

65-69 27,460 129,134 80276 375466 1214239 15,13

70-74 42,319 193,545 69910 315723 838773 12,00

75-79 67,357 292,949 56379 240606 523050 9,28

80-84 104,289 431,884 39863 156275 282445 7,09

85+ 154,754 1000,000 22647 126170 126170 5,57

Ženski/Female

0 8,250 8,164 100000 99265 7893552 78,94

1-4 0,128 0,515 99184 396632 7794287 78,58

5-9 0,071 0,352 99132 495575 7397654 74,62

10-14 0,196 0,976 99098 495246 6902079 69,65

15-19 0,140 0,695 99001 494832 6406833 64,71

20-24 0,213 1,059 98932 494398 5912001 59,76

25-29 0,196 0,974 98827 493896 5417602 54,82

30-34 0,380 1,892 98731 493188 4923707 49,87

35-39 0,719 3,576 98544 491840 4430518 44,96

40-44 1,159 5,758 98192 489546 3938679 40,11

45-49 2,001 9,918 97626 485711 3449133 35,33

50-54 3,309 16,340 96658 479342 2963422 30,66

55-59 5,287 26,024 95079 469208 2484079 26,13

60-64 9,266 45,225 92604 452552 2014871 21,76

65-69 14,832 71,575 88416 426261 1562319 17,67

70-74 25,542 120,574 82088 385696 1136058 13,84

75-79 51,087 228,480 72190 319716 750363 10,39

80-84 90,074 379,380 55696 225656 430647 7,73

85+ 149,301 1000,000 34566 204991 204991 5,93  
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